LIMERICK CITY AND COUNTY COUNCIL
MUNICIPAL DISTRICT OF ADARE-RATHKEALE

MEETING TO BE HELD ON TUESDAY, 13™ FEBRUARY 2018

Question submitted by Councillor Richard O’Donoghue

| will ask at the next meeting of the Municipal District of Adare-Rathkeale for an update
from the Mid-West Design Team in relation to the Adare Bypass and the proposed
roundabout at the Lantern Lodge.

Reply:

The Adare Junction layout is still under review.

Any decision on this matter will be published as part of the next Foynes to Limerick Scheme
Update which is scheduled for around the end of February/early March 2018.

Tim Fitzger
Senior Engineer
Mid West National Road Design Office

7" February 2018
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LIMERICK CITY AND COUNTY COUNCIL
MUNICIPAL DISTRICT OF ADARE-RATHKEALE
MEETING TO BE HELD ON TUESDAY,

13™ FEBRUARY, 2018

Question submitted by Councillor Richard O’Donoghue

| will ask at the next meeting of the Municipal District of Adare-Rathkeale for a

breakdown (%) of all Councillors using the MyLimerick platform to make representations
on behalf of the public.

REPLY:

21 Councillors are using the My Limerick platform to log representations on behalf of the
public. This equates to 52% of Councillors.

Triona Daly,
Customer Services Manager.

6" February, 2018.



LIMERICK CITY AND COUNTY COUNCIL
MUNICIPAL DISTRICT OF ADARE-RATHKEALE
MEETING TO BE HELD ON TUESDAY,

13™ FEBRUARY, 2018

Question submitted by Councillor Stephen Keary

| will ask at the February Meeting of the Adare Rathkeale Municipal Area for a clear and
comprehensive report on the current status of the Planning Application by Cadence
Enviropower to An Bord Pleanala for a Gasification Plant at Gortnadroma Landfill Site
which is owned and maintained by Limerick City and County Council.

The Planning Authority met with representatives of Enviropower Ltd in October 2016. At the
meeting Enviropower Ltd outlined their intention to apply to An Bord Pleanala for a

determination on whether the proposed development constitutes a Strategic Infrastructure
Development.

A pre-application consultation has been lodged by Cadence EnviroPower LCC with An Bord
Pleanala on 13/01/2017.

There has been no further consultation with the Planning Authority in relation to the site,

Caroline Curley,
Director of Services,
Operations and Maintenance Services.

5" February, 2018.



LIMERICK CITY AND COUNTY COUNCIL
MUNICIPAL DISTRICT OF ADARE-RATHKEALE
MEETING TO BE HELD ON TUESDAY,

13™ FEBRUARY, 2018

Question submitted by Councillor Adam Teskey

I will ask at our next meeting what revenue is collected by motor tax in Limerick County.

The total revenue collected for motor tax in Limerick County in 2017 is €42,495,880

This is broken down as follows:

Amount collected in the offices in Dooradoyle & Newcastle West - €13,907,542
Amount Collected On Line - €28,588,338
Tota! €42,495,880

=

Sean Coughlan
Acting Director of Support Services (Finance, HR, ICT and Corporate)




